
Activitat de la Biblioteca Ricard Torrents 

Curs 2021-2022



Nom assignatura
Títol del document

152814

83097

41888

96198

3184 2135 2797 3313

65122

25054
7790

39664

2615 1690 1001 2603

Curs 2018-2019 Curs 2019-2020 Curs 2020-2021 Curs 2021-2022

Miramarges Hores obertura MM Torre dels Frares Hores obertura TF

2

*Dades dels cursos 2019-2020 i 2020-2021 afectades per les restriccions derivades 
del Covid-19

Actualització juny de 2022

Nombre d’entrades a les biblioteques



Nom assignatura
Títol del document

567
657

855

826
568 606

458
526

10
91

54 0

561
470

383
444

1706
1824

1…
1796

Curs 2018-2019 Curs 2019-2020 Curs 2020-2021 Curs 2021-2022

Competències 
informac. digitals 
bàsiques
TFG

TFM

Mendeley

Nombre d’inscrits a l’oferta autoformativa 3
Actualització juny de 2022



Nom assignatura
Títol del document

22137

5011

13295

6293

1751 18011794 991 995

30224

7753

16091

2019 2020 2021

Documents UVIC Portàtils UVIC Documents d'altres universitats Total

4
Dades Estadístiques Rebiun 2021

*Dades de l’any 2020 afectades per les restriccions derivades del Covid-19

Nombre de préstecs



Nom assignatura
Títol del document

5

2736

1783

1451

120 176 177

2856

1959

1628

2019 2020 2021

Documents Articles (pdf) Total

Nombre de documents subministrats per la Biblioteca a altres universitats
Dades Estadístiques Rebiun 2021



Nom assignatura
Títol del document

458

226

389
344

75

Accés informació, préstec,
formació, etc.

Sigma / Recerca Citacions/Gestors
bibliogràfics

Curs 2020-2021*

Curs 2021-2022

6

*Dades de gener a juny 2021

Nombre de consultes ateses per correu o URespon
Actualització juny de 2022



Nom assignatura
Títol del document

Assessoraments al PDI 7

7

82

25

10

PDI atès en relació als
perfils de la recerca

PDI atès en relació a les
acreditacions

Consultes sobre procés de
publicació

Consultes sobre gestió de
dades de la recerca

Dades de l’any 2021. Estadístiques 
Rebiun



Nom assignatura
Títol del document

Suport de la biblioteca a la publicació científica 8

990

960

 Nombre d'ítems introduïts i/o validats a Sigma Nombre de publicacions avaluades en els processos
d'acreditació

Dades de l’any 2021 Estadístiques 
Rebiun



Nom assignatura
Títol del document

Cerques a recursos electrònics de pagament 9

28825

40773

54600

2019 2020 2021

Dades de l’any 2021. Estadístiques 
Rebiun



Nom assignatura
Títol del document

92921

94463
94724

94956

2018 2019 2020 2021

10Nombre d'exemplars (documents i altres tipus de materials) al fons de 
la biblioteca Dades Estadístiques Rebiun 2021



Nom assignatura
Títol del document

Nombre de documents disponibles al RIUVic (Open Science) 

1110
1363

1624
1881

2198

597 700 756 778 837

1352 1456 1470 1496 1539

3060
3519

3850
4155

4574

Curs 2016-2017 Curs 2017-2018 Curs 2018-2019 Curs 2019-2020 Curs 2020-2021

Docència Institucional Recerca Total

Actualització juny de 2021
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